#### Postulata

In omnibus fere Ecclesiis, sed maxime in Cathedrali, quamplurimos perpetua habentur Missa, absque sufficienti oratione, si constitutionibus Sinodalibus, ac circumstantiis temporum attendamus; largitiones namque fidelium insufficientes sunt et bona, si quo pro ipsorum duratione assignata noscuntur, aut in totum

dependita, aut magna ex parte consumpta; pro quarum celebratione non alia ne mihi offend via quam numeri reductis voluntati fundatorum pro posse accomodata, ipsamque iubere nullatenus audeo, ne contra Urbani VIII ac Innocenti Papa XII. decreta procedatur, nisi prius a SS. P. N. congruens facultas impertiatum, ut iam saepe consuetum fuit ex benignita te Appostolica per viam ampliacionis Concilii Romani pro redendus regulis in iis casibus dubiis, quibus ad solos terminos iustitia fieri reductio potest iure ordinario

Cum anno proximo futuro Vigilia S. Mathias occurrat die ultima bachanaliū, et satis, superque persuasum mihi sit transgressionem ieiuni perse inevitabilem force; cumque proprium mei muneris sit vitare peccata procique publica, et opportunis remediis providere, iis adhibitis mediis, quibus uti volet Sedes Appostolica in similibus per translationem Vigilia ad sabbatum procedens, ut auctoritas Pontificia adiutricem manum prostet ordinarriae ad procul ascendas ab hac Dioecesi Dei offerciones, hanc anticipationem publicare humiliter deprecor.

Simillem exopto facultatem ad subdelegandam potestatem Paramenta Sacra, et imagines benedicienti, nulli hucusque concessam licet valde probabilis opinionis sim conseius, quo aut nullius extimanda est roboris, aut maximam in hac Dioecesi ob Ecclesiarum distantiam frequentem pluviam, inconstantiam temporum, de viarum terme innacesibilem difficultatem vim habere debet; et certe quod occasione visitationis per me ipsum nunc usque factum est, non ita in posterum absque gravi Ecclesiarum incomodo poterit evenire nisi a SS. P. N. producta tribuatur facultas, quam ex sua amplissima benignitate cum licentia concedendi, ac etiam delegandi Indulgentiam Plenariam pro Articulo mortis, nec non et elargendi populo bis in anno Benedictionem Papalem cum Indulgentia Plenaria adipiscendam minimi dubito, ut pote qui maioribus suos beneficentiae argumentis, licet immeritus, cumulatus existo.

Nec satis commisso muneri dedisse me crederem nisi haec EE.V.V. nota faciens, vestram superiorem directionem pro Ecclesiae regimine, atque SS. D. N. praecepta cum nuper expositis gratis exporcerem; quo omnia, meque ipsum S. Sedis connectioni, ac EE.V.V. mandatis submitto, eorum veniamque negligenter, aut ignoranter acta sunt rogamus, Pedes SS. N. P. Eeque U.U. purpuram fleso polire deosculans, ac D.O. M. precari non siesens ut BB. D. N. et EE.VV. Diu incolumes servet prout totius Christiani Populi necessitas exigit. Mindoniis die Vigesima octava septembris anni Domini millesimi Septingentesimi Octogesimi tertii

Sanctitais Vac Eminentiarum V. V. Reverendissimarum

Servus Addictissimus

Franciscus Episcopus Mindoniensis

*3ª Relación del Obispo Quadrillero y Mota (1790)*

Ssme. Pater, ac Emmi. D. Cardinales.

1790

Vehemens illud desiderium invisendi Basilicas Ss. Apost.<sup>um</sup> ac ssmi Patris Nostri Pii Sexti felicitate Universalem Ecclesiam moderantis, quod semper in meo animo circumspexi, necessitatis extremum nunc atrectat, ut a tanto Magistro prudentiam, acsolentiam ediscerem, quibus me utiliter, ac salubriter geram, miseris hisce temporibus, in quibus scriptores quam plurimi specioso philosophorum nomine superbientes, nos undique circumdant, qui novitatum, ac libentatis amatores, eaque et Religioni, et publica tranquillitati omnimode adversantur, et factis, et scriptis commendant, animos minus calidos, ac expertos pervertentes; Verum nec prevalida salus, nec superabiles sunt difficultates, quae ad tan arduam peregrinationem peragendam se offerunt, quapropter D. Josepham Emmanuelem de Forne in Urbe degentem, eligere decrevi, ut meo muneri in sacrorum Limum Visitatione perse, aut electum Procuratorem idoneum satisfaciens, hujus Dioecesis statum exhibeat Ssmi. Patris ac Emmi. Ssum. Superiori Directioni, et ipsum, et mesubdens.

Retroacto anno millesimo, septingentesimo, octogesimo tertio omnia, quae notatu digna existimavi fusioni sermone exposui, atque ideo pretermittenda nunc censeo, nec molestiam Emtissi. Ss. afferam, quibus et officiosus, et obsequentissimus me totum devoveo. Ecclesia Cathedralis meis sumptibus, et quorundam Canonicorum auxilio, eam omnem amplitudinem recenteri habet, quam et antiquae suae fabricae patitur structura, et ingens fidelium frequentia, maxime in solemnibus festis, exigere videbatur; vereque omnes alias, quae intra Diocesim inveniuntur, et magnitudine, et perfectione praecedit; atamen fere omnes vel demo extractae, vel reparatae mirantur; quod ut vidi secundae meae personali Visitationi iam perectae, incumbens, sumopere metum levavit animum, ac Deo gratias hilariter, ac indesinenter tribuam, qui daecoris Domuum suarum vigilantissimus Custos, hac in parte Dioecesis meae faciem non parum inmutavit; Eaeque necdum in materiali structura, sed etiam in Vasorum, ac Sacrarum Supellectilium copia longe sunt praestantiores.

Ut in Parochis, Presbyteris, ac Ecclesiarum Ministris ferbor augeatur, plausibili eventu, pro meis viribus invigilo, et ultra ea, quae tempore Visitationis decrevi, frequens cum ipsis per ediata, ac Pastorales Epistolas sermo hucusque est habitus, quo fit ut in Sacramentis administrandis solliciti, et in edificandis fidelibus verbo pariter, et exemplo sidui Parochi ut in proximum admirentur. Debito ordine, ac tempore Divina persolbuntur officia, et quamvis ob inopiam Ecclesiarum, nec Sacristas, nec alios Ministros habeant quae ad Dei cultum spec-